
 

 

1/3 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

Technická specifikace netkané textilie pro zdravotnictví  

Předmět zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka nepoužitého zboží, a to netkané textilie pro zdravotnictví 
dle níže uvedených specifikací vč. dopravy do sídla zadavatele.  
 
Netkané textilie pro z budou objednávány na základě průběžných objednávek zadavatele (Lenka Šarounová, 
zásobovač hlavního skladu, tel.: 543 134 224, e-mail: lenka.sarounova@mou.cz) v období od 16. 5. 2022 do 
15. 5. 2023.  
 
Zadavatel požaduje dodání netkané textilie do 5 pracovních dnů ode dne objednání do prostor hlavního skladu 
Masarykova onkologického ústavu (Masarykův pavilon, Žlutý kopec 7, 656 53 Brno) a výhradně k rukám 
zásobovače hlavního skladu. 

Požadované vzorky 

Zadavatel požaduje dodání vzorků obou typů požadované textilie (1 role, 20 ks utěrek) do 28. 4. 2022 do 12:00 
hodin k rukám zásobovače hlavního skladu (paní Lenka Šarounová, zásobovač hlavního skladu, tel.: 543 134 
224, e-mail: lenka.sarounova@mou.cz. 

Technická specifikace 

Účastník do níže uvedené tabulky, u každého parametru, do sloupce „splňuje“ uvede, zdali kontejnery 
nabízené účastníkem požadavek na daný parametr v plném rozsahu splňují („ano“), anebo v plném rozsahu 
nesplňují („ne“).  
  
U parametrů, které lze charakterizovat nabízenou hodnotou, je účastník povinen tuto hodnotu uvést. Parametry 
kontejnerů jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastník proto může nabídnout kontejnery, které bude 
disponovat lepšími parametry a vlastnostmi zadavatelem požadovaných, případně může nabídnout rovnocenné 
řešení. 
  
Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem požadované 
technické parametry netkaných textilií. 
 
 
 
 

  



 

 

2/3 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
Tabulka 1 Nabídková cena za netkanou textilii - role 

 
 
 

 

 
 

NETKANÁ TEXTILIE - ROLE  

Požadavek: 
Splňuje 
(ANO/NE) 

Nabízená hodnota 

Role netkané textilie s určením pro zdravotnictví. (60 ks)   

Součástí nabídky bude i produktový list nabízeného zboží vč. prohlášení o 
shodě. 

  

Materiál netkané textilie typu Pervin/Perlan.   

Netkaná textilie vyrobená ze 100 % vizkózy (bez příměsi umělých vláken) 
o gramáži 45 g / m2. 

  

Rozměr role: 0,5 × 300 m (šířka × délka).   

Barva bílá.   

Hygienická nezávadnost materiálu.   

Odolnost vůči dezinfekčním prostředkům.   

Velká savost materiálu (min. 10 násobek vlastní hmotnosti).   

NABÍDKOVÁ CENA ZA NETKANOU TEXTILII - ROLE 

Typ nabízeného zboží 
Cena v Kč bez DPH 
/ MJ (roli) 

Cena za požadované 
množství v Kč bez 
DPH (60 ks rolí) 

DPH 
[%] 

Cena za požadované 
množství v Kč včetně 
DPH (60 ks rolí) 

Podložka PERLAN 45g role 
50cm x 300m  

    

Tabulka 1 Nabídková cena za netkanou textilii - role 



 

 

3/3 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

Tabulka 2 Technická specifikace netkané textilie - utěrky 

 

 
 

 

NETKANÁ TEXTILIE - UTĚRKY  

Požadavek: 
Splňuje 
(ANO/NE) 

Nabízená hodnota 

Utěrky (přířezy) z netkané textilie s určením pro zdravotnictví. (60 000 ks)   

Součástí nabídky bude i produktový list nabízeného zboží vč. prohlášení o 
shodě. 

  

Materiál netkané textilie typu Pervin/Perlan.   

Netkaná textilie vyrobená ze 100 % vizkózy (bez příměsi umělých vláken) 
o gramáži 45 g / m2. 

  

Rozměr utěrky: 0,42 × 0,48 m.   

Barva bílá.   

Hygienická nezávadnost materiálu.   

Odolnost vůči dezinfekčním prostředkům.   

Velká savost materiálu (min. 10 násobek vlastní hmotnosti).   

NABÍDKOVÁ CENA ZA NETKANOU TEXTILII - UTĚRKY 

Typ nabízeného zboží 
Cena v Kč bez DPH 
/ MJ (ks) 

Cena za požadované 
množství v Kč bez 
DPH (60 000 ks) 

DPH 
[%] 

Cena za požadované 
množství v Kč včetně 
DPH (60 000 ks) 

Utěrka PERLAN 45g, 
přířez, 48x42cm  

    

Tabulka 3 Nabídková cena za netkanou textilie - utěrky 


